
 

Nr sprawy WI.271.30.2024 
Wołomin, dnia 24.04.2024 r. 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Zamawiający, Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin na podstawie Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 

54/2024 z dnia 21.02.2024 r. w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości 

mniejszej niż kwota 130 000 zł w Urzędzie Miejskim w Wołominie, zaprasza do złożenia oferty cenowej na: 
 

1. Przedmiot zamówienia: remont wyposażenia placu zabaw Przedszkola nr 5 w Wołominie, ul. Broniewskiego 2 05-

200 Wołomin, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przedszkole nr 5 – wioska dzieci z Bullerbyn w ogrodzie Kota w 

butach”. 
 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
2.1.) Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy określony jest w opracowaniu „Opis stanu 

technicznego urządzeń zabawowych na terenie ogrodu Przedszkola nr 5 przy ul. Broniewskiego 2 w Wołominie”, 

wykonanym przez Drogmarbud Marcin Młynarski 

2.2) W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie stosował materiały i wyroby fabrycznie nowe, 

odpowiadające wymaganiom Zamawiającego, posiadające atesty i certyfikaty, zgodne z obowiązującymi przepisami oraz 

obowiązującymi świadectwami dopuszczenia do stosowania w budownictwie lub jeśli są przedmiotem norm, posiadające 

zaświadczenie producenta potwierdzające ich zgodność z postanowieniami odpowiednich norm. Stosowane przez 

Wykonawcę części/elementy zamienne używane do napraw na placu zabaw muszą być zgodne z normami dot. placów 

zabaw tj. PN–EN 1176 oraz PN–EN 1177 i być tożsame z tymi jakie przewidział producent danego urządzenia 

zabawowego, wyposażenia dodatkowego czy nawierzchni.  
2.3) Wykonawca w ramach wynagrodzenia, dostarczy we własnym zakresie, wszystkie niezbędne materiały i sprzęt oraz 

zapewni odpowiednio wykwalifikowany i doświadczony personel i nadzór nad realizacją robót, umożliwiający 

wykonanie zamówienia w wyznaczonym terminie. 
2.4) Wykonawca zabezpieczy naprawiane urządzenia aby w czasie remontu nie stwarzały  niebezpieczeństwa dla dzieci 

korzystających z placu zabaw np. demontując czasowo część stwarzającą zagrożenie uniemożliwiając jego użytkowanie 

unieruchamiając go lub tymczasowo usuwając np.: złamaną lub nadłamaną część drewnianą, wystające ostre części 

łączników metalowych itp. Jeżeli sprzęt jest tymczasowo usuwany, to należy zabezpieczyć jego fundamenty, miejsce 

zakotwienia, tak aby to miejsce na placu zabaw nie stanowiło żadnego zagrożenia dla dzieci korzystających z placu zabaw.  
2.5) Wykonawca będzie na bieżąco usuwał na własny koszt zbędne materiały, odpady  

i śmieci powstałe wskutek prowadzonego remontu. Po zakończeniu robót, Wykonawca zobowiązany jest uporządkować 

teren. 
2.6) Przedmiot umowy zostanie wykonany z materiałów/elementów zamiennych rekomendowanych przez producenta 

poszczególnych urządzeń i przy użyciu urządzeń dostarczonych przez  Wykonawcę. Materiały/elementy i urządzenia 

powinny odpowiadać wymogom dla wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania na placach zabaw oraz muszą 

odpowiadać standardom i wymaganiom bezpieczeństwa.  
2.7) Materiały, narzędzia i urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu umowy dostarcza Wykonawca na swój koszt.  
2.8) Zamówienie realizowane będzie zgodnie z przepisami BHP, obowiązującymi przepisami prawa krajowego w 

zakresie napraw na placach zabaw oraz normami PN-EN 1176 i PN-EN 1177 oraz na ustalonych niniejszą umową 

warunkach.   
2.9) W przypadku jakiejkolwiek wątpliwości przy wykonaniu przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 

kontaktu z Zamawiającym celem wyjaśnienia.  
2.10) Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej „OC” z tytułu należytego wykonania 

przedmiotu umowy na okres trwania umowy.  
2.11) Do obowiązków Wykonawcy należy w szczególności: 

a) zrealizowanie przedmiotu zamówienia z należytą starannością, na warunkach ustalonych niniejszą umową, a także 

uzgodnionymi z Zamawiającym zmianami podjętymi w trakcie realizacji prac, 

b) ponoszenie pełnej odpowiedzialności za stan i przestrzeganie w miejscu prowadzonych prac obowiązujących 

przepisów bhp i p.poż., jak i za wszelkie szkody powstałe w trakcie trwania prac  lub mających związek z prowadzonymi 

pracami, 
c) utrzymanie ładu i porządku w miejscu prowadzonych prac, 

d) należyte zabezpieczenie i oznakowanie miejsca prowadzonych prac, 

e) przedstawienie inspektorowi nadzoru inwestorskiego stosownych atestów i certyfikatów na zastosowane materiały i 

urządzenia, 

f) bieżące informowanie Zamawiającego o okolicznościach uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy w 

terminie. 

2.12) Warunki prowadzenia robót: 
a) roboty będą prowadzone na czynnym obiekcie, wobec czego Wykonawca musi uwzględnić wynikające stąd 

ograniczenia i konieczność wykonania dodatkowych zabezpieczeń. Prace szczególnie uciążliwe należy prowadzić po 

godzinach pracy obiektu lub wg dwustronnych uzgodnień z użytkownikiem. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić 



 

bezpieczne przejście i użytkowanie osobom korzystającym z obiektu i pracownikom, 
b) miejsca prowadzenia pac muszą być trwale wygrodzone i zabezpieczone, 

2.13) Szczegółowego zakresu prac i obowiązków Wykonawcy wynika z postanowień umowy. 

 

Dodatkowe informacje Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia: 

Wykonawca ma obowiązek zapoznać się z warunkami zamówienia i wszelkie wątpliwości wyjaśnić na etapie 

przygotowania oferty.  Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w celu rozpoznania pełnego zakresu prac 

związanych z realizacją zamówienia. Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty związane z realizacją 

zamówienia, również prace niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tak, by w pełni służył swojemu celowi.  
 
3. Termin wykonania: 

przedmiot umowy zostanie wykonany w terminie: 5 tygodni od dnia zawarcia umowy. 
 

4. Warunki płatności: zgodnie z § 6 PPU. 
 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane dokumenty:  
w zakresie wiedzy i doświadczenia – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, 

że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu prac związanych z 

remontem, naprawą i konserwacją placu zabaw o wartości minimum 30.000,00 zł brutto każda. 
 

6. Opis sposobu wyboru oferty (kryteria oceny ofert) cena 100% 
 

7. Sposób przygotowania i termin złożenia oferty cenowej: 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie elektronicznej. 

Ofertę należy złożyć do dnia 09.05.2024 r. godz. 10.00 

• w Urzędzie Miejskim w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin (stanowiska podawcze punkt 

informacyjny nr 1, 2, 3) 
• przesłać na adres e-mail:  

• złożyć poprzez Platformę Zakupową1, 
Oferta złożona po terminie, nie będzie rozpatrywana i zostanie  zwrócona Wykonawcy. Wykonawca może wprowadzić 

zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składnia. 

 

8. Termin i miejsce otwarcia oferty cenowej: 09.05.2024 r. godz. 10.10 na Platformie Zakupowej. 
 

9. Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami: Adam Kot, Naczelnik Wydziału Inwestycji pokój 207, tel. 

22/763-30-42; Joanna Skoczylas, Wydział Inwestycji pokój 208, tel. 22/763-30-94. 
 

10. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej jako: „RODO”, informuję, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Wołominie jest Burmistrz 

Wołomina, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

2) W Urzędzie Miejskim w Wołominie jest powołany Inspektor Danych Osobowych. Z Inspektorem Ochrony Danych 

można się skontaktować za pośrednictwem poczty elektronicznej, e-mail: iod@wolomin.org.pl, 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c Ogólnego Rozporządzenia RODO w 

celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Obowiązek prawny ciążący na Administratorze 

wynika z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwana dalej „ustawą Pzp” 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w 

oparciu o przepisy prawa, organy kontrolne, a ponadto odbiorcy danych w rozumieniu przepisów o ochronie danych 

osobowych, tj. podmioty uprawnione do obsługi doręczeń, podmioty z którymi Administrator zawarł umowę świadczenie 

usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych, 
5) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

6) Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości udziału w postępowaniu, 

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 

8) Posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

 
11 Niepotrzebne skreślić 



 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  Skorzystanie z prawa do 

sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani 

zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp 
− na podstawie art. 18 ust. 1 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, a więc prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 

zastosowania w odniesieniu do przechowywania w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego UE lub państwa członkowskiego. 
-Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia RODO, nie ogranicza przetwarzania danych 

osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
9)nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

11. Na ofertę składają się następujące dokumenty: 
1) formularz ofertowy- wg. załączonego wzoru, 

2) W przypadku, w którym Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego przekazuje Zamawiającemu 

dane osobowe, które bezpośrednio lub pośrednio pozyskał, zobowiązany jest do wypełnienia obowiązków 

informacyjnych wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - w tym przypadku Wykonawca składa „Oświadczenie 

o wypełnieniu obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO” - (Załącznik Nr 5 do 

Regulaminu), 
3) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
4) wykaz usług. 
 

 

 

          NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  

                                                                                                                             Adam Kot 


